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Sadzonki rozsada Koper
Koperek W Doniczce P11

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień

Koper w doniczce  - Odmiana o bardzo intensywnym
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zapachu
Ofertą sprzedaży jest 15 szt sadzonek w jednej doniczce

Koper ogrodowy Lukullus (Anethum gravrolens) to wczesna, silnie rosnąca, popularna odmiana amatorska. Ze względu na
wysoką zawartość olejków eterycznych, rośliny wydzielają bardzo intensywny aromat. Koper ogrodowy może być spożywany
w stanie świeżym lub suszonym. Znajduje zastosowanie jako dodatek do wielu dań, zup, mięs i ziemniaków. Kwiaty kopru to
doskonały dodatek do kiszonych ogórków, nadający im wyjątkowy aromat. Koper dodany do potraw wzmaga apetyt,
przyśpiesza trawienie i wspomaga pracę żołądka. Liście i ziele kopru są bogate w witaminy C, B1, B2, PP, E, K i D oraz beta-
karoten, a także w sole potasu, wapnia, żelaza i fosforu. Suszone ziele kopru może być stosowane jako surowiec leczniczy przy
zaburzeniach trawienia oraz bolesnych wzdęciach.

Koper ogrodowy Lukullus można wysiewać wprost do gruntu od marca do końca lipca, na stanowisko słoneczne. Koper
ogrodowy może być uprawiany współrzędnie z innymi warzywami. Szczególnie korzystnym towarzystewm dla kopru są ogórki.
Nasiona wysiewamy w rzędy, w rostawie 30 x 5-10 cm. Koper ogrodowy najlepiej plonuje na glebach żyznych i wilgotnych.
Zbiory kopru ogrodowego można przeprowadzać systematycznie od maja do końca września.a na chłód – spokojnie
przetrzymuje zimę w polskim klimacie.
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